UBND TỈNH PHÚ YÊN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số              /SYT-NVYD         Phú Yên, ngày       tháng 6 năm 2025

V/v triển khai các Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ và Bộ Y tế.

    Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Bệnh viện Phục hồi chức năng;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3753/UBND-KGVX ngày 28/5/2025 của UBND

tỉnh về việc triển khai các Quyết định của Thủ tướng Chính phủ và Bộ Y tế.

 Sở Y tế thông báo và đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu và chủ

động triển khai thực hiện các nội dung liên quan tại Quyết định số 1018/QĐ-TTg

ngày 27/4/2025 của Thủ tướng Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số

1286/QĐ-TTg ngày 25/10/2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt

Chương trình bảo đảm nguồn cung ứng vắc xin cho tiêm chủng đến năm 2030 và

Quyết định số 1768/QĐ-BYT ngày 27/5/2025 của Bộ Y tế về việc phê duyệt Kế

hoạch triển khai thực hiện Quyết định số 569/QĐ-TTg ngày 24/5/2023 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình phát triển hệ thống phục hồi chức năng

giai đoạn 2023-2030, tầm nhìn đến năm 2050 đầy đủ theo quy định./.

(Gửi kèm Quyết định số 1018/QĐ-TTg ngày 27/4/2025 của TTg Chính phủ và

Quyết định số 1768/QĐ-BYT ngày 27/5/2025 của Bộ Y tế)

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ SYT (b/cáo);

- UBND các h/tx/tp (đ/biết);

- Các phòng trực thuộc SYT (th/hiện);

- Lưu: VT, NVYD (M).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Lê Xuân Bích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T17:15:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Trần Thị Hiền Vương<tranthihienvuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T10:09:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Lê Xuân Bích<huynhlexuanbich@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T13:18:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T13:18:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T13:18:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!